 2015北塔区公开招聘事业单位工作人员笔试查分情况汇总表

                                                                        2015年8月25日

	序号
	姓  名
	报考职位
	笔试考场号
	准考证号
	原公布成绩
	查分后成绩
	备注

	1
	邓泽平
	小学数学教师一
	十一
	366
	39.0
	39.0
	经核查， 此7人 成绩无误。

	2
	刘玉芳
	小学语文教师一
	七
	238
	64.5
	64.5
	

	3
	李  鑫
	初中物理教师
	十
	328
	61.0
	61.0
	

	4
	呙志婵
	小学语文教师一
	三
	91
	74.0
	74.0
	

	5
	李  敏
	小学数学教师二
	十三
	437
	60.0
	60.0
	

	6
	黎凯璇
	小学语文一
	五
	164
	72.0
	72.0
	

	7
	魏  华
	初中化学
	十七
	523
	78.0
	78.0
	


